
Uchwała Nr XXXV/525/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wypowiedzenia Porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim (Rzeczpospolita Polska) i Administracją Obwodu Kaliningradzkiego (Federacja 
Rosyjska). 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z agresją wojenną Federacji Rosyjskiej na Ukrainę wypowiada się Porozumienie 
o współpracy pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim (Rzeczpospolita Polska) 
i Administracją Obwodu Kaliningradzkiego (Federacja Rosyjska) z dnia 19 września 2001 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


